[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
Р Е Ш Е Н И Е
от  01.02.2018 года  № 170
Об утверждении Соглашения
о передаче осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения

           Во исполнение  Федеральных законов от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемое соглашение заключенное между органами местного самоуправления Некрасовского муниципального района и органами местного самоуправления  сельского поселения Некрасовское о передаче осуществления части полномочий  по решению вопросов местного значения:
- Организация в границах поселения водоснабжения (в части нецентрализованной системы холодного водоснабжения) населения, в пределах полномочий, установленных законодательством российской Федерации.
2. Полномочия, указанные в пункте 1 Решения, передаются на период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018г.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на обстоятельства, возникшие с   01.01.2018 года.
Председатель Муниципального	     Глава сельского поселения
Совета ______А.Г.Корнилов		    Некрасовское _______В.А.Лосев